Cū quereret moyses hitā quā ob
latius est pro peccato exustū reperit
iratusq; ē et cōtra eleazar p̄thamar
ait cur nonco medens Ieu. x.
Videns moyses rebellionem chōre et
cōpliā suā irat9valde ait ad dñm
ne respicies sacrificia eoz Nu. xvi. 1

Conſideroſ ionathas maliſtiam et
iram patris ſui ſaul contra dauid iur
eripit a menſa iuratus et non comedit
panem illo die. i. Regum. xx.

Audiſti parabola nathā dauid iur
atus indignatione contra hominem illum
dixit vniuit deus quoniam filius mortis eſt
qui hec fecit. h. Regum. viii.

Heliſeus iuratus fuit contra ioas te
gē israel eo quod nō paſſerit terrā lagik
in quāqueſ aut ſexies ut totū ſiria;
deſeruerit. iiiij. Regum. viii.

Audiſtis neemias clamore populi
pter uſuras quas exigebat opti
tes iuratus eſt nimis. Neemias. v.

Audiſti q̄moia hester quā amā oēs
iudeos occidē parabat auſuerus rex
ſurrexit iurat⁹ de loco coniunct⁹ Heliſeū

De ira mali hominis.

Ita mali hominis fugienda
eſt quia ſemper viciola eſt.

Iuratus capi eo quod munera
fratris ſui accepta eſſent occidit eū
Genes. iiij.

Audiſtis ſaul poſt victoria; dauid
comēdari iurat⁹ eſt et diſplicuit fimo
in oculis eius. i. Regum. xvij.

Cū exallassi ionathas dauid apud
patrem ſuū ſaul iurat⁹ ſaul dixit ad eū
filii mulieris viam ultro rapientis. i.
Regum. xx.

Venit achab rex israel in domū ſuā
indignas et frenetis ſup quod locutus
naboth ſeiz quod noll; vineā ſibi cocede
re de cōſilio iezabel iuſſit cū lapida
ri. iiiij. Regum. xxi.

Post ſalubre cōſiliū heliſei iuratus
naamā recessit. iiiij. Regum. vi.

Separauit amalias exercitū effra
bim qui venerat ad eū pro eo ſeiz quod
malus erat nec voluit quod ſeau ad bel
lum ueniret ac illi vehementer iurati

cōtra iuda reuerſi ſunt in regione ſuā
h. Parali. xxv.

Ozias rex iuda iuratus ſacerdotib⁹
ipm arguentib⁹ mihi atque eiſo ē. h.
Paralipomonon. xxvi.

Cū reuertuſ eſſet ſenacherib fugi
ens a iudea iuratus milites iudeos
occidiſ Thobie. i.

Dicente thobia de hebo bailett vi
des ne forte furtiuſ ſit upo ei iuratuſ
reſpondit maniſta ē vana ſpes tua
Thobie. h.

Cū audiſſi holofernes quod filii israel
prepararent ſe ad refiſſendum ſibi
furore nimio exarbiti in iracundiam
magnam. Iudicium. v.

Cū diſiſſet achior magnam potē
tiam de israel iurati ſunt magnates ho
lofernisi et cogitaueunt ipm in teſſe
ſcere. Judith. v.

Hēmia p̄dicāte veritatē iurati ſunt
p̄cipes iuda et iuſſerunt eū in car
cerati Iheremie. xxxvij.

De ydolatria.

Idens popul⁹ iſrahel quod mo
ram faceret moyses in monte
dixit ad aaron fac nobis de
os qui p̄cedat nos. Exodi. xxvij.

Fornicatus eſt popul⁹ ſel cui fili
abus moab quod dureat eos ad ſacri
ficia deoꝝ ſuox. Mū. xv.

Moratio iouſue filii israel ſcriuerunt
baalim et aſtaroth. Iudicium. ii.

Cū ſenex fauis eēt ſalomō ſeqbat
dros alienos coabitacū ſuorum et adora
uit eos ut patet. iij. Regum. xi.

Iheroboā fecit duos vitulos aure
os et diſiſt ecce dñs tu israel quod deduxer
eū tunc de terra egipci. iiiij. Re. vii.

Achab rex ſeruuit baal et adora
uit eum. iiiij. Regum. xvi.

Edificauit viri de iuda aras et